

Justeras: Inger Ros
Christer G Wennerholm

§ 26

Förslag att utarbeta förfrågningsunderlag för psykosocial rehabilitering och psykosocial rådgivning för vuxna med medfödda eller tidigt förvärvade funktionshinder
LS 0512-2215

Inför sammanträdet förelåg ett reviderat tjänsteutlåtande den 24 mars 2006 samt ett protokollsutdrag från Sjukvårdsberedning Stockholm Innerstad.

Hälsa- och sjukvårdsutskottet **beslutade**

- att** avslå förslag i tjänsteutlåtandet att uppdra åt beställardirektören att utarbeta förslag till förfrågningsunderlag och infordra anbud på psykosocial rehabilitering och psykosocial rådgivning för vuxna personer med medfödda eller tidigt förvärvade funktionshinder samt
- att** uppdra åt beställardirektören att komplettera och teckna ett nytt flerårigt avtal med Bosse Råd, Stöd och Kunskapscenter AB.

....

Inför beslutet förelåg följande förslag:

1 Ordförandens (s) förslag för s-, v- och mp-ledamöterna om bifall till de två första beslutssatserna i Wennerholms (m) förslag nedan.

2 Ordförandens (s) förslag att i övrigt avslå Wennerholms (m) förslag.

3 Wennerholms (m) förslag för m-, fp- och kd-ledamöterna (*bilaga*) om bifall till

att avslå förslag i tjänsteutlåtandet att uppdra åt beställardirektören att utarbeta förslag till förfrågningsunderlag och infordra anbud på psykosocial rehabilitering och psykosocial rådgivning för vuxna personer med medfödda eller tidigt förvärvade funktionshinder

att uppdra åt beställardirektören att komplettera och teckna ett nytt flerårigt avtal med Bosse Råd, Stöd och Kunskapscenter AB samt

att tillsätta en utredning med målsättning att införa ramavtal med en ackrediterings- och patientvalsmodell för patienter inom psykosocial rehabilitering och psykosocial rådgivning.

Hälsa- och sjukvårdsutskottet **beslutade** enligt ordförandens (s) förslag.

M-, fp- och kd-ledamöterna **reserverade sig** mot beslutet till förmån för sitt förslag.

Vid protokollet

Örjan Sundqvist

Rätt utdraget intygas:

Maud Stöckel

Exp till :
BV

Stockholms läns landsting
Hälso- och sjukvårdsutskottet
Moderata Samlingspartiet
Folkpartiet liberalerna
Kristdemokraterna

FÖRSLAG TILL
BESLUT
2006-03-28

Ärende 26

Förslag att utarbeta förfrågningsunderlag för psykosocial habilitering och psykosocial rådgivning för vuxna med medfödda eller tidigt förvärvade funktionshinder

Lagen om Offentlig upphandling används mycket slumpmässigt inom HSUs ansvarsområde. Ena månaden förlänger man vårdavtal med entreprenad drivna verksamheter för att nästa månad föreslå upphandling av likartade verksamheter.

Inom sjukvården har Lagen om Offentlig upphandling i flera fall skapat kaos och stora brister i kontinuitet för enskilda patienterna och anställda. Den politiska majoriteten har även i några fall tidigare ärenden under det senaste året så riktigt påtalat den oro en upphandling skapar hos patienter, anhöriga och personal.

Inom sjukvården är långsiktiga och förtroendefulla kontakter mellan patienter, anhöriga och olika vårdgivare en viktig faktor för framgångsrik behandling.

Om man i ett förfrågningsunderlag har för avsikt att skriva ”kommer nya och högre miljökrav att ställas” bör detta preciseras.

Från den politiska oppositionen förespråkar vi ramavtal med en patientvalsmodell där vårdgivare ackrediteras i stället för att utses i en traditionell upphandling.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsutskottet föreslås besluta

att avslå förslaget att uppdra åt beställardirektören att utarbeta förslag till förfrågningsunderlag och infordra anbud på psykosocial rehabilitering och psykosocial rådgivning för vuxna personer med medfödda eller tidigt förvärvade funktionshinder

att uppdra åt beställardirektören att komplettera och teckna ett nytt flerårigt avtal med Bosse Råd, Stöd och Kunskapscenter AB

att tillsätta en utredning med målsättning att införa ramavtal med en ackrediterings- och patientvalsmodell för patienter inom psykosocial rehabilitering och psykosocial rådgivning.